80-2024 que permite suscribir contratos de compra de bienes, obras y servicios

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.1.1.01 Alimentos y bebidas para personas 29,455.90

2.3.3.2.01 Papel y cartón 755.20

Total 30,211.10

El monto de : **Treinta  mil doscientos once con 10/100 (30,211.10)